
 

PROCUREMENT NOTICE/OBAVIJEST O NABAVI 
PROCUREMENT NUMBER/EVIDENCIJSKI BROJ: ON-RSLB-21-2018 

 
1. GENERAL DATA / OPĆI PODACI 

 
1.1. The Contracting authority’s data / Podaci o naručitelju: 

 
AD PLASTIK d.d. 
Adresa: Matoševa 8 
21210 Solin 
Croatia/Hrvatska 
 
Personal Identification No./OIB: 48351740621 
Phone/Telefon:   +385 21 206 444 
Fax/Telefaks:   +385 21 206 495 
e-mail:    adplastik@adplastik.hr 
Web page/Web str:  www.adplastik.hr 
 

1.2. Project/Naziv projekta 
 
„Pilot Painting Line for Experimental Research, Development and Innovation“ (hereinafter: the 
Project)/„Pilot linija bojanja za eksperimentalna istraživanja, razvoj i inovacije“ (dalje: Projekt) 
 

1.3. Contact Person/Osoba zadužena za kontakt: 
 

Ime: Ante Budimir 
Telefon: +385 21 206 622 
Telefaks : +385 21 206 495 
e-mail: ante.budimir@adplastik.hr 

 
1.4. Tender documents/Dokumentacija za nadmetanje 
 
Tender documents and all its attachements are available on web page of Contracting Authority: 
www.adplastik.hr./Dokumentacija za nadmetanje sa svim njenim prilozima dostupna je na mrežnoj 
stranici Naručitelja: www.adplastik.hr. 

 
2. SUBJECT OF PROCUREMENT/PODACI O PREDMETU NABAVE 

 
2.1. Type of procurement procedure/Vrsta postupka nabave: 

 
The Contracting Authority publishes the Procurement Notice with the purpose of concluding supply 
contract with single economic operator. / 
 
Naručitelj primjenjuje postupak s objavljivanjem Obavijesti o nabavi s ciljem sklapanja ugovora o nabavi 
robe s jednim gospodarskim subjektom. 

 
2.2. Procurement number /Evidencijski broj nabave: 

 
ON-RSLB-21-2018  
 

2.3. Description of public of procurement / Opis predmeta nabave:  

mailto:adplastik@adplastik.hr
http://www.adplastik.hr/
mailto:ante.budimir@adplastik.hr
http://www.adplastik.hr/


2 
 

 
 
Subject of procurement is delivery of hardener. 

All in accordance with specification – Annex II of Tender Documents./ 
 

Predmet nabave je isporuka utvrđivača. 

 

Sve sukladno specifikacijama - Prilog II Dokumentacije za nadmetanje.  
 
 
3. SUBMISSION OF TENDER/ ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDA 
 
The tender shall be delivered in a sealed envelope and it should be received at the Contracting 
Authority's address by 25.11.2019. 12:00 hours. The following should be marked clearly on the envelope 
containing the tender:  

 
The name and the address of the Tenderer should be stated on the back of the envelope./ 
 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresi Naručitelja najkasnije do 25.11.2019. 12:00 sati. Na 
omotnici s ponudom treba biti naznačeno sljedeće: 

 

AD PLASTIK d.d. 
Jankomir 5, 10 000 Zagreb, Croatia 

 
Naziv nabave: Nabava utvrđivač 

Evidencijski broj nabave: ON-RSLB-21-2018  
 

„NE OTVARAJ - NE OTVARATI PRIJE SASTANKA ODBORA ZA OCJENJIVANJE “ 

 
Na poleđini omotnice navodi se naziv i adresa ponuditelja. 

 
If the envelope is not marked in accordance with the requirements of the Tender documents, 
Contracting Authority does not take any responsibility for any loss or early opening of tenders. Tenderer 
bears the risk of loss or untimely delivery./ 
 
Ako omotnica nije označena u skladu sa zahtjevima iz ove Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj ne 
preuzima nikakvu odgovornost u slučaju gubitka ili preranog otvaranja ponude. Ponuditelj sam snosi 
rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.  
 
 

Zagreb, 04.11.2019. 

AD PLASTIK d.d. 
Jankomir 5, 10 000 Zagreb, Croatia  

 
Procurement title: SUPPLY OF HARDENER 

Procurement identification number: ON-RSLB-21-2018 
 

“DO NOT OPEN - NOT TO BE OPENED BEFORE EVALUATION COMMITTEE MEETING” 


